-ulay

Office Municipal Council Zirakpur

Email ID:- eomczirakpur@yahoo.in

1511

Dated __ 02/05/2023

towards

PRINCIPAL, MOUNT CARMEL SCHOOL

CHATT (Near Chattbir Zoo) ZIRAKPUR. SAS NAGAR MOHALI. 140603 TEL-97799-86714

E MAIL- mountcarmelzirakpur@gmail.com

Topic:

Regarding issuance of public health service

certificate. In relation to the above subject today, on 24.04.2023, the works related to sanitation, ventilation, general hygiene, drinking water, sewage (public health services) etc. were checked., Sewerage (Public Health Services) etc. position has been found satisfactory. Certificate of Public Health Services Date: 24/04/2023 to 23/04/2024 is issued for one year on the condition that if any shortcoming is found in the public health services during re-checking, this certificate The right of cancellation will be reserved by the department

\<u>\</u>

copy attented

Karja Sadhaka Officer, Municipal Council Zirakpur

PRINCIPAL
MOUNT CARMEL SCHOOL
CHATT(Near Chattbir Zoc)
ZIRAKPUR, PUNJAB

Annietanles

Mount CARMEL SCHOOL Chatt, Zirakpur (Punjab)

ਦਫਤਰ ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ ਜੀਰਕਪੂਰ

Email ID:- eomczirakpur@yahoo.in

ਰੇ: ..l.5.17

ਵੱਲ,

PRINCIPAL,

MOUNT CARMEL SCHOOL

CHATT (Near Chattbir Zoo) ZIRAKPUR. SAS NAGAR MOHALI. 140603

TEL- 97799-86714

E MAIL- mountcarmelzirakpur@gmail.com

ਵਿਸਾ:-

ਜਨ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾ ਸਬੰਧੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਬਾਰੇ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਸਬੰਧੀ ਅੱਜ ਮਿਤੀ: 24.04.2023 ਨੂੰ ਸਵੱਛਤਾ ਦੀ ਸਥਿਤੀ, ਹਵਾਦਾਰੀ, ਆਮ ਸਫਾਈ, ਪੀਣ ਵਾਲੇ ਪਾਣੀ, ਸੀਵਰੇਜ਼ (ਜਨ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ) ਆਦਿ ਸਬੰਧੀ ਕੰਮਾਂ ਦੀ ਚੈਕਿੰਗ ਕੀਤੀ ਗਈ।ਚੈਕਿੰਗ ਦੋਰਾਨ ਸਵੱਛਤਾ ਦੀ ਸਥਿਤੀ, ਹਵਾਦਾਰੀ, ਆਮ ਸਫਾਈ ਪੀਣ ਵਾਲੇ ਪਾਣੀ, ਸੀਵਰੇਜ਼ (ਜਨ ਸਿਹੰਤ ਸੇਵਾਵਾਂ) ਆਦਿ ਦੀ ਪੋਜ਼ੀਸਨ ਤਸੱਲੀਬਖਸ ਪਾਈ ਗਈ ਹੈ।ਜਨ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਮਿਤੀ: 24/04/2023 ਤੋਂ 23/04/2024 ਤੱਕ ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਇਸ ਸ਼ਰਤ ਤੇ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਸਮੇਂ ਦੋਰਾਨ ਮੁੜ ਚੈਕਿੰਗ ਕਰਨ ਤੇ ਜਨ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਕਮੀ ਪੇਸ਼ੀ ਪਾਈ ਗਈ ਤਾਂ ਇਹ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਰੱਦ ਕਰਨ ਦਾ ਹੱਕ ਮਹਿਕਮੇ ਵੱਲੋਂ ਰਾਖਾਵਾ ਹੋਵੇਗਾ।

> ਕਾਰਜ ਸਾਧਕ ਅਫਸਰ, ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ ਜੀਰਕਪੂਰ।

MOUNT CARMEL SCHOOL

CHATT(Near Chattbir Zoo) ZIRAKPUR, PUNJAB

MOUNT CARMEL SCHOOL Chatt, Zirakpur (Punjab).